

(正本) NO. 0933957719

深圳市环境污染责任保险保险单

保险单号: 815672021440306000005

鉴于投保人已向本保险人投保深圳市环境污染责任保险, 并按本保险单约定支付保险费, 保险人同意按照承保险种及对应保险条款的约定承担保险责任, 特立本保险单为凭。

明细表

投保人	名称	深圳市华生元基因工程发展有限公司		
	营业执照号	91440300279328539P	组织机构代码证号	91440300279328539P
	通讯地址	深圳市南山区科技园一路7号		
	邮编	518000	联系电话	18923452383
被保险人	名称	深圳市华生元基因工程发展有限公司		
	营业执照号	91440300279328539P	组织机构代码证号	91440300279328539P
	通讯地址	深圳市南山区科技园一路7号		
	邮编	518000	联系电话	18923452383
	生产经营场所数量	共1个, 地址: 深圳市南山区科技园一路7号。		
	承保区域范围	被保险生产经营场所外1公里以内范围。		
	行业类别	生物药品制造	国民经济代码	C2761
	排污许可证号	91440300279328539P001Q	排污许可证有效期	2022-12-03
	主要污染物种类			
	执行的排污标准			
	环保信用等级	六级	年纳保费	万元
环境风险评估报告		报告号(详见附件) 该报告属本保险合同的组成部分, 若有遗漏, 请及时向保险人索赔。		
主险	每次事故赔偿限额	CNY(小写) 1,000,000.00元		
	每次事故第三者赔偿限额	CNY(小写) 1,000,000.00元		
	每次事故生态环境损害赔偿限额	CNY(小写) 1,000,000.00元		
	每次事故应急处置与清污费用赔偿限额	CNY(小写) 1,000,000.00元		
	每次事故法律费用赔偿限额	CNY(小写) 1,000,000.00元		
	累计赔偿限额	CNY(小写) 1,000,000.00元		
	每次事故免赔额(率)	每次事故财产损失免赔额CNY5,000.00元或损失金额的10.0%, 两者以高者为准。		
	保险费	CNY(小写) 20,795.00元		
附加险	附加场所外清理费用保险条款	是否投保	否	
		每次事故赔偿限额	CNY(小写)	
		累计赔偿限额	CNY(小写)	
		保险费	CNY(小写)	
	附加盗窃抢劫责任保险条款	是否投保	否	
		每次事故赔偿限额	CNY(小写)	

第三联

被保险人留存联



(正本) NO.0933957720

	累计赔偿限额	CNY (小写)
	保险费	CNY (小写)
附加自有场地清污费用保险条款	是否投保	否
	每次事故赔偿限额	CNY (小写)
	累计赔偿限额	CNY (小写)
	保险费	CNY (小写)
附加地下储存罐污染责任保险条款	是否投保	否
	每次事故赔偿限额	CNY (小写)
	累计赔偿限额	CNY (小写)
	保险费	CNY (小写)
附加放弃代位追偿权利条款	是否投保	否
	保险费	CNY (小写)
附加错误与遗漏条款	是否投保	否
	保险费	CNY (小写)
附加雇员人身伤害条款	是否投保	否
	每人每次事故赔偿限额	CNY (小写)
	每次事故赔偿限额	CNY (小写)
	累计赔偿限额	CNY (小写)
	保险费	CNY (小写)
附加道路运输条款	是否投保	否
	保险费	CNY (小写)
附加消防责任条款	是否投保	否
	保险费	CNY (小写)
附加罢工、暴乱、民众骚动及恶意破坏条款	是否投保	否
	每次事故赔偿限额	CNY (小写)
	累计赔偿限额	CNY (小写)
	保险费	CNY (小写)
保险期间	自 2021 年 7 月 13 日零时起, 至 2022 年 7 月 12 日二十四时止。	
总保险费	人民币 (大写) 贰万零柒佰玖拾伍元整	
	CNY (小写) 20,795.00 元	
保险费支付方式	除保险合同双方另有约定外, 保险费应于 2021 年 7 月 12 日前一次性支付。	
退保手续费比例	20%	
退保短期费率计算方式	月比例	
保险合同争议解决方式	诉讼	
特别约定	1. 每人每次赔偿限额 100 万元。	

第三联

被保险人留存联



签单地点: 深圳市宝安区龙井二路 3 号中粮集团大厦 17 楼 1705

保险人盖章:

签单日期: 2021 年 7 月 9 日

授权签字:

全国统一客户服务电话: 95519 4008695519

官方网站: www.chinalife-p.com.cn

核保: 寇雅彬

制单: 罗娟

经办: 陈桂芬